Eleutherus-Brief,13–14 Magno...gaudia] init. Leon. M. ep. 104.
(1,1143). Cf. Sixt. II. pp. 4, Fel. IV. ep. 1. **17–19** ut...respuatis] sec. vit.
Eleuth. c. 2. in libr. pontif. **22 21–22** I83...bona] Gen. I. 31.
23–24 Non...ore] Matth. XV. 11. **24–26** Unde...suis] sec. vit. Eleuth.
c. 2. in libr. pontif. **28–43** Postera...caelum] Act. apost. X. 9-16.

30 ascendit Petrus^a in superiora, ut oraret circa horam sextam, et cum esuriret, voluit^b gustare. Parantibus^c autem eis cecidit super eum mentis^d excessus^e et vidit caelum apertum et descendens vas quoddam velut^f linteum magnum quattuor initiis submitti^g h de caelo in terramⁱ, in quo erant omnia quadrupedia et serpentia terrae et volatilia <VD38, f. 67vb> caeli. Et facta est vox ad eum: Surge, Petre, occide et manduca. Ait autem Petrus: Absit, domine, <O93, f. 14ra> quia numquam manducavi omne^k commune^l et immundum. Et vox iterum secundo ad eum: Quae^m deus purificavit, tu communeⁿ ne dixeris. Hoc autem factum est <E97, f. 38vb> per^o ter, et statim receptum est vas in caelum^p.

V630; N442; VD38: De accusationibus clericorum

45 Bcan4: II

P102; BII13: II De accusationibus^q clericorum et ut finitiva^r episcoporum tantum^s iudicia ad sedem apostolicam deferantur et ut in ecclesiis eorum non alii^t aut^u praeponantur aut ordinentur antequam illic eorum iusta^v terminentur negotia

50 [H. 2] De^w accusationibus^x ergo^y clericorum^z, super^a quibus consulti^b c sumus, <I83, f. 75rb>

VD38: Item de eadem re helutherius ita ait
quia omnes eorum accusations <SG670, p. 132b>

30 a petrus *corr. aus* petros V630 **31** b voluit *corr. aus* volui
Bcan4 | c Parentibus *Bcan4* **32** d mentis *corr. aus* mentibus
BII13 | e am Rande quia mente terrena transcendit VD38 **33** f
 velut fehlt I83; VD38; *Bcan4*; P102; BII13 **34** g am Rande
 dimitti subponi VD38 | h submitti] sunt mitti P9629; summittit
Bcan4 **35** i terra V630 | j erant *corr. aus* errant P102 **39** k omne
 commune *corr. aus* omnem communem P102 | l am Rande
 sordidum VD38 **40** m Quod VD38; P102; BII13 **41** n commune
 ne] ne commune *corr. aus* commune N442; ne commune
 SG670; S105 **42** o per ter *corr. aus* preter P9629 **43** p celum
corr. aus celo P102 **46** q ACCUSATIONIBUS P102 | r finitive
BII13 **47** s tantum fehlt BII13 **48** t ALII *corr. aus* ALI P102 | u
 auffehlt P102 **49** v iuxta BII13 **50** w am Rande Nota V630;
 E97; am Rande drei Punkte N442 | x accusationibus *corr. aus*
 accusationebus S105 | y ergo *corr. aus* ego S105 | z clericorum]
 clericalium presbyterorum *corr. aus* clericorum SG670 | a
interlinear de VD38 **51** b *interlinear* interrogati VD38 | c
 consulti] consulti non *corr. aus* consulti P9629; consulti *corr.*
aus consulti non SG670; consulti non S105

50–65 De... est] c. 4. conc. Sard. aut Ben. II. 401. III. 103. Cf. Vict. 5,
 Sixt. II. pp. 2, Iul. 12.

difficile est ad sedem apostolicam deferre^d ^e, finitiva^f ^g
 episcoporum tantum iudicia^h huc deferanturⁱ et^j ^k huius
 sanctae sedis auctoritate finiantur, sicut ab apostolis
 eorumque successoribus multorum consensu^l
 episcoporum iam definitum^m est. Necⁿ in^o eorum
 ecclesiis alii aut^p praeponantur aut ordinentur,
 antequam hic eorum iuste^q terminentur negotia,
 quoniam, quamvis liceat apud provinciales et
 metropolitanos atque primates^r eorum ventilare
 accusationes vel criminaciones, non^s tamen licet
 definire, secus^t ^u quam <V630, f. 36va> praedictum
 est. Reliquorum vero clericorum apud provinciales et
 metropolitanos ac primates et ventilare et iuste finire
 licet^v.

P9629: De discutiendis criminibus
 Iudicantem^w tamen oportet cuncta^x rimari^y ^z <VD38, f.
 68ra> et ordinem rerum plena inquisitione discutere
 interrogandi ac praeponendi^a adiciendique praebita^b ^c
 patientia ab eo^d, ut ibi^e <N442, f. 35va> actio <S105,

54 d am Rande denunciare VD38 | e differre Bcan4; deferri E97
 f interlinear certa VD38 | g finitivae I83 **55** h indicia SG670;
 S105 | i deferantur korrig. aus deferatur V630; defferantur korrig. aus
 differantur Bcan4 | j am Rande unleserliche Rubrik BII13 | k ut
 I83; VD38; Bcan4 **57** l concessu SG670; S105; consensu korrig.
 aus consensum E97 **58** m difinitum P102; deffinitum korrig. aus
 diffinitum BII13 | n am Rande Nota V630 | o in fehlt P9629 **59** p
 autem P102 **60** q iusta N442; I83; VD38; SG670; Bcan4; P102;
 S105; iuxta BII13 **62** r) primates korrig. aus primtes Bcan4 **63** s
 non tamen korrig. aus non P9629 **64** t am Rande aliter VD38 | u
 secus quam] eis ut SG670; S105 **67** v am Rande conceditur
 VD38 **69** w am Rande Nota E97 | x cunta N442 | y am Rande
 investigare VD38 | z crimina SG670; S105 **71** a proponendi korrig.
 aus proponiendi N442; proponendi VD38; P102; BII13 | b am
 Rande data concessa VD38 | c praeterea SG670; S105 **72** d ut]
 eo teneatur korrig. aus eo SG670 | e ibi actio] obiectio korrig. aus
 aus ibi actio P9629; obiectio SG670; S105

69–74 Iudicantem... pleniter] Ben. I. 400. aut c. 23. Angilr. (c. 1. et
 interpr. C.Th. II. 18). Cf. Iul. 16.

55 episcoporum...tantum] tantum episcoporum 3L₂ | iudicia...huc] huc
 iudicia PG₂ | huc] fehlt 3L₁ | huius] sine huius DG₁ **56** finiantur] fehlt
 DG₁ **57** multorum] fehlt DG₁ **59** aut²] et 3L₁ **60** eorum] episcoporum
 DG₁ | iuste] iusta 3L₁; iuxta 3L₂ **61–102** quoniam...caelestia] fehlt PG₁
63 vel] fehlt 3L₁; et 3L₂ **64** secus...quam] eis ut 3L₂ **65** clericorum]
 clericorum causas DG₁ | provinciales] conprovinciales **71** interrogandi...
 praeponendi] et respondendi obiciendique DG₂ | praeponendi] proponendi
 CT₁ **72–73** actio...ambarum] ambarum actio DG₂